ffia Miejsh Itosh
Dobroczynności PiilJlicziiBj

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 8 (20) Maja r. b., o godzinie 12-ej w połu
dnie, odbędzie się przed taż Radą, publiczna in plus licytacja przez opieczętowane dekla
racje. na oddanie w dzierżawę na lat 6, mianowicie od duia 19 Czerwca (1-Lipca) 1887 r.
do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r.. jednego sklepu w gmachu frontowym Szpitala S-go
Rocha w Warszawie położonym, pod Mś 395 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście.

Praetium do tej licytacji tytułem czynszu dzierżawnego, ustanawia się na rs. 430
rocznie, wysokość zaś vadium na rs. 150. ,

szych fantazyjnych gatunkach. 836R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
sześcioletnią dzierżawę, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r., do takiejże daty
1893 r., w domu pomissjonarskim pod Jfe 400/7 w W’arszawie:

1. Sklepu Aa III, od rs. 510 kop. 72 rocznie.
2. Dwóch pokojów, jednego na pierwszein piętrze, drugiego w suterynach, od rs. 201

kop. 60 rocznie.
Warunki licytacyjne i plan mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym

12—1 i od 5—6. ’ 836

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 11 (23) Maja r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na wywózkę
w ciągu lat czterech, od dnia 11 (23) Lipca 1887 r., do dnia 11 (23) Lipca 1891 r., śmieci,
biota, nawozu, śniegu i lodu z ulic, placów, oróg szosowych i rynków w granicach War
szawy i Pragi od summy rs. 60.000.

Prócz tego konkurenci podadzą płacę, za jaką gotowi są przyjąć na siebie, na tych
że samych warunkach, jakie wskazane są do oczyszczania wszystkich innych ulic, wywóz
kę śmieci, błota, śniegu i lodu z miejsc, których oczyszczanie należy do towarzystwa
tramwajów.

6,000, które nieutrzy-
mującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzieu-
i nie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której podej

muję się wywózki w ciągu lat czterech od dma 11 (23) Lipca 1887 r., do dnia 11 (23)
Lipca 1891 r„ śmieci, błota, nawozu, śniegu i lodu, z ulic, placów, dróg szosowych i ryn
ków w granicach Warszawy i Pragi, za summę rs. . . . rocznie (wypisać cyframi i lite
rami).

Prócz tego mogą przyjąć na siebie obowiązek na tychże samych warunkach, jakie
wskazane są do oczyszczania wszystkich innych ulic, wywózkę śmieci, błota, śniegu i lodu
z miejsc, których oczyszczanie należy do towarzystwa tramwajów, za summę rs.